
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel ve smyslu 
zákona: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

Název zadavatele:
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních:

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj

IČO/DIČ: 01312774 / CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/

ID Datové schránky: z49per3

Název veřejné zakázky: Zpracování návrhu KoPŮ Bělá u Staré Páky

Sp. značka / čj.: SP8297/2024-541100 / SPU 396514/2024

UID dokumentu: spudms00000014931212

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení

Druh veřejné zakázky: služby

2. Osoby, které se podílely na hodnocení
Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení:

člen komise: Věra Hejtmánkové, KPÚ pro LK, Pobočka Liberec

člen komise: Radek Kmínek, KPÚ pro LK, Odd. správy majetku státu

člen komise: Ing. Eva Starčevičová, KPÚ pro LK, Pobočka Liberec

Seznam hodnocených nabídek

Číslo 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:

IČO1) Datum 
podání 
nabídky

Čas 
podání 
nabídky

1. POZEMKOVÉ ÚPRAVY K + V s.r.o. 29099323 02.10.2024 13:21:52
2. GEOŠRAFO, s.r.o. 64793036 03.10.2024 08:44:32
3. GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 04.10.2024 14:10:25
4. AGROPLAN, spol. s r.o. 48110141 05:10:2024 07:24:17
5. GEOREAL spol. s r.o. 40527514 05:10:2024 19:43:11

https://zakazky.spucr.cz/


STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

6. Foltánek s.r.o. 24662976 05:10:2024 22:03:51

3. Popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu:

Kritérium hodnocení č. 1: Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80%

Kritérium hodnocení č. 2: Délka záruční lhůty (60-96 měsíců) 20%

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, 
že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky.

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

----------------------------------------------------------------x100 (bodů)

Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, 
že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky.

Hodnocená délka záruční doby
-------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)

Hodnota nejdelší nabídnuté záruční doby

Sestavení celkového pořadí
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky.

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, 
že nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.



Po
pi

s 
zp

ůs
ob

u h
od

no
ce

ní
 na

bí
de

k 
v r

ám
ci

 je
dn

ot
liv

ýc
h 

kr
ité

rií
 h

od
no

ce
ní

 
K

rit
ér

iu
m

 ho
dn

oc
en

í č
. 1

: n
ej

ni
žš

í n
ab

íd
ko

vá
 c

en
a (

v K
č b

ez
 D

PH
)

8.
 

C
el

ke
m

 
bo

dy
 

za
ok

ro
uh

lit

80 50 48 77 72 64

6. Vý
sl

ed
ek

 s
lo

up
ce

 5 
vy

ná
so

bi
t v

áh
ou

 
kr

ité
ria

: 8
0%

80
,0

00
00

00
00

0

49
,9

34
14

41
70

9

47
,8

07
25

02
07

1

76
,9

48
96

57
27

4

72
,3

11
88

17
19

8
64

,4
48

21
64

50
8

5. Po
dí

l s
lo

up
ce

3a
4

kr
át

 10
0

10
0,

00
00

00
00

00

62
,4

17
68

02
13

6

59
,7

59
06

27
58

9

96
,1

86
20

71
59

3

90
,3

89
85

21
49

7
80

,5
60

27
05

63
5

4.
C

en
a 

té
to

 na
bí

dk
y

3 
78

7 
38

0,
00

6 0
67

 8
00

,0
0

6 3
37

 7
50

,0
0

3 9
37

 55
0,

00

4 1
90

 0
50

,0
0

4 7
01

 30
0,

00

3. N
ej

ni
žš

í c
en

ov
á 

na
bí

dk
a

3 7
87

 3
80

,0
0

2. O
bc

ho
dn

í f
irm

a 
/ 

ná
ze

v 
/ j

m
én

o 
/ 

jm
én

a 
a p

říj
m

en
í

PO
ZE

M
KO

VÉ
Ú

PR
AV

Y 
K+

V 
s.

r.o
.

G
EO

ŠR
AF

O
, s

.r.
o.

G
EO

VA
P,

 sp
ol

. s
 r.

o.

AG
R

O
PL

AN
, spol. 

s r
.o

.

G
EO

R
EA

L 
sp

ol
. 

s r
.o

.

Fo
ltá

ne
k s

.r.
o.

1.
 

Č
ís

lo
 

na
bí

dk
y

T— CN có LO CD



8.
 

C
el

ke
m

 
bo

dy
 

za
ok

ro
uh

lit

20 20 20 20 20 20

6.
 

Vý
sl

ed
ek

 
sl

ou
pc

e 5
 

vy
ná

so
bi

t 
vá

ho
u 

kr
ité

ria
: 2

0%

20 20 20 20 O 
CXI

I 2
0

5. Po
dí

l s
lo

up
ce

 3
a 4 kr

át
 10

0

10
0

10
0

10
0

10
0

11
00

11
00

4. N
ej

de
lš

í 
na

bí
dn

ut
á d

él
ka

 
zá

ru
čn

í d
ob

y

96 96 96 96

19
6

| 9
6

3.
 H
od

no
ce

ná
 

dé
lk

a 
zá

ru
čn

í 
do

by 96 96 96 96 CD 
CD

96
1

2. O
bc

ho
dn

í f
irm

a 
/ n

áz
ev

 1 
jm

én
o 

/ j
m

én
a a

 př
íjm

en
í

PO
ZE

M
KO

VÉ
 Ú

PR
AV

Y 
K+

V 
s.

r.o
.

G
EO

ŠR
AF

O
, s

.r.
o.

G
EO

VA
P,

 sp
ol

. s
 r.o

.

AG
R

O
PL

AN
, s

po
l. s

 r.o
.

I G
EO

R
EA

L 
sp

ol
. s

 r.o
.

Fo
ltá

ne
k s

.r.
o.

1.
 

Čí
sl

o 
na

bí
dk

y

v— oj co ID CD



STATNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

4. Výsledek hodnocení nabídek

Poradí 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení2) Celkové 
bodové 

ohodnocení

1. POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 100

2. AGROPLAN, spol. s r.o. 97

3. GEOREAL spol. s r.o. 92

4. Foltánek s.r.o. 84

5. GEOŠRAFO, s.r.o. 70

6. GEOVAP, spol. s r.o. 68

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek
Komise při hodnocení rovněž posuzovala nabídky z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. Zadavatel pro identifikaci mimořádně nízké nabídkové ceny stanovil v bodě 9.1 
zadávací dokumentace toto pravidlo:
Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cena, která se bude lišit o více než 
20 % od průměru nabídkových cen a současně o více než 20 % od předpokládané hodnoty díla (bez 
předpokládané maximální hodnoty změn závazku ze smlouvy, vyhrazených podle § 100 odst. 1 zákona, 
uvedených v čl. 17.4 a čl. 3.6 návrhu smlouvy o dílo, jejíž hodnota činí 50 % předpokládané hodnoty 
díla). Mimořádně nízká nabídková cena bude posuzována dle tohoto pravidla v případě, že v zadávacím 
řízení podají nabídku alespoň 3 účastníci. Komise neidentifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

V Liberci dne 7.10.2024

Věra Hejtmánkové 

Podpis člena komise

Radek Kmínek

Podpis člena komise 

Ing. Eva Starčevičová 

Podpis člena komise

Datum podpisu: 7.10.2024

Ing. 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele:

Podpis oprávněné osoby zadavatele:
st

Razítko zadavatele: U Nisy 6a
460 57 Liberec 1


